
 
 

UCHWAŁA NR LVII- 518/23 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 1469) oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz. U. 2023 roku, poz. 2383.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Łapsze Niżne pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z poszczególnych sołectw Gminy Łapsze Niżne. 

2. Wykaz inkasentów oraz miejscowości na terenie których, będą oni dokonywać poboru opłaty określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych kwot za gospodarowanie odpadami do kasy Urzędu           
Gminy Łapsze Niżne lub bezpośrednio na jej rachunek bankowy. 

2. Termin przekazania na rachunek bankowy lub do kasy Urzędu Gminy zainkasowanych opłat przez 
inkasentów wynosi 3 dni robocze od terminu w którym zgodnie z uchwałą Rady Gminy Łapsze Niżne 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wpłata 
opłaty powinna nastąpić. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od kwoty zainkasowanej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr X- 110/19 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj  nr 2019 poz.6231). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024  roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8682



Załącznik do uchwały Nr LVII- 518/23 
Rady Gminy Łapsze Niżne 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Łapsze Niżne 

Lp
. Imię i nazwisko inkasenta Obszar inkasa 

1 Józef Barnasz Frydman 
2 Stanisław Wojtanek Falsztyn 
3 Józef Radecki Kacwin 
4 Marek Trzop Łapszanka 
5 Edward Hatała Łapsze Niżne 
6 Antoni Sołtys Łapsze Wyżne 
7 Jan Nowak Niedzica 
8 Jan Kiedziuch Niedzica-Zamek 
9 Marek Pawlica Trybsz 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8682


	UCHWAŁA NR LVII- 518/23 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu gminy Łapsze Niżne


		2023-12-12T13:12:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




